

電子申請功能增修

109/07/21

本次調整並未強制更新與改版，可視需要更新（請於 109/07/21 起自行更新 Html2Pdf/WORD 增益集、E-SET 系統），也可選擇不更新。

● 如何檢視現行使用的系統是否已完成更新：

1. Html2pdf>>點左下角[?]問號>>關於，最後更新日期須為 2020/07/21(含)後日期
2. WORD 增益集[智慧局]頁籤>>設定，最後更新日期須為 2020/07/21(含)後日期
3. E-SET>>點左下角[?]問號>>關於，最後更新日期須為 2020/07/21(含)後日期

如最後更新日期為 2020/07/21 前的日期，可於以上介面分別點選右下角[雙箭頭]符號  自動重新更新，完成後即可使用本次增修功能。

更新內容

1. 空白表單/範例/填表須知修改：2
 - (1) 修改「申領專利證書及申請延緩公告申請書」及「專利年費減收繳納申請書」 -
【中小企業符合減收資格依據】中小企業認定標準文字.....2

1. 空白表單/範例/填表須知修改：

- (1) 修改「申領專利證書及申請延緩公告申請書」及「專利年費減收繳納申請書」 -
【中小企業符合減收資格依據】中小企業認定標準文字

申領專利證書及申請延緩公告申請書

修改前	修改後
<p>【中小企業符合減收資格依據】</p> <p>製造業、營造業、礦業及土石採取業實收資本額八千萬以下： 元</p> <p>製造業、營造業、礦業及土石採取業除外之其他行業前一年營業額一億元以下： 元</p> <p>我國製造業、營造業、礦業及土石採取業實收資本額新台幣八千萬以上但經常僱用員工數未滿 200 人：員工數 人</p> <p>我國製造業、營造業、礦業及土石採取業除外之其他行業前一年營業額一億元以上者但經常僱用員工數未滿 100 人：員工數 人</p>	<p>【中小企業符合減收資格依據】</p> <p>依法辦理公司登記或商業登記，實收資本額在新臺幣 1 億元以下： 元</p> <p>經常僱用員工數未滿 200 人之事業：員工數 人（經常僱用員工數，係以勞動部勞工保險局受理事業最近 12 個月平均月投保人數為準）</p>

專利年費減收繳納申請書

修改前	修改後
-----	-----

【中小企業符合減收資格依據】

製造業、營造業、礦業及土石採取業實收資本額八千萬以下： 元

前項除外之其他行業前一年營業額一億元以下： 元

我國製造業、營造業、礦業及土石採取業實收資本額新台幣八千萬以上但經常僱用員工數未滿 200 人：員工數

人

我國前項除外之其他行業前一年營業額一億元以上者但經常僱用員工數未滿

100 人：員工數 人

【中小企業符合減收資格依據】

依法辦理公司登記或商業登記，實收資本額在新臺幣 1 億元以下：

元

經常僱用員工數未滿 200 人之事業：員工數 人 (經常僱用員工數，係以勞動部勞工保險局受理事業最近 12 個月平均月投保人數為準)

業最近 12 個月平均月投保人數為準)